
お取引先各位  
ナイスモバイル株式会社 

東京支店 
 

東京支店 内覧会のご案内 

 
拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  
さて、このたび弊社東京支店では、移転に伴い内覧会を開催する運びとなりました。 
皆様に日頃のご厚誼へのお礼の気持ちを込めまして、ご案内状を送付いたします。 
内覧会では 5月に販売開始した「TALKHUB」「MAXHUB―CHALK―」をはじめ、6月 22
日（木）販売開始予定の新製品まで、多数のラインアップをご覧いただけるよう企画してお
ります。 
お取引様方には是非ともご体感いただきたく、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが 
この機会に是非ご来臨賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

1. 日時   
・6月 19日（月）13:00〜17:00  ・6 月 21 日（水）10:00〜17:00 
・6月 20日（火）10:00〜17:00  ・6 月 22 日（木）10:00〜16:00 
 
2. 会場   
ナイスモバイル株式会社 東京支店   
〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2-7-2 ミレーネ神田 PREX 3F 
 
3. 申し込み方法 
下記URLより、お申し込みフォームをお送り致します。 
ご都合の良い日時をお申し込みください。 
【お申し込みフォーム】 
https://timerex.net/s/higashi_dd19_d562/c1cc5971 
 
 

以上 


